



MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA
HRUBÝ JESEŇÍK



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i
Rozwoju Wsi

Operacja pod nazwą: „Czas na produkt lokalny!” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej
w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”
w ramach Poddziałania 19.3 Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

NYSKIE KSIĘSTWO JEZIOR I GÓR ZAPRASZA NA SZKOLENIA CUKIERNICZE W ZAKRESIE PRODUKCJI CZEKOLADY

W związku z realizacją przez Nyskie Księstwo Jezior i Gór wraz ze Stowarzyszeniem „Euro-Country” oraz MAS Hrubý Jeseník projektu współpracy pn. „Czas na produkt lokalny!”, w ramach poddziałania 19.3 Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Zarząd Stowarzyszenia, zaprasza wszystkich zainteresowanych na szkolenia cukiernicze w zakresie produkcji czekolady

Szkolenia przeprowadzone przez profesjonalistę z zakresu cukiernictwa odbędą się w formie warsztatów i obejmować będą zarówno część teoretyczną, jak również praktyczną.

W trakcie szkolenia uczestnicy zostaną m.in. zapoznani z tajnikami prawidłowego temperowania, barwienia i wykonywania podstawowych produktów z czekolady – takich jak praliny, tabliczki czekolady czy czekolada do picia. Efektem szkolenia będzie opracowanie przepisu na nowo powstały produkt lokalny – Czekoladę Nyskiego Księstwa Jezior i Gór, która zostanie wpisana na listę produktów lokalnych prowadzoną przez Stowarzyszenie i stanie się docelowo wizytówką Nyskiego Księstwa Jezior i Gór.

Terminy i miejsca szkoleń cukierniczych:

- 27.07.2022 r., godz. 9⁰⁰-16⁰⁰, Centrum Produktu Lokalnego (Nysa, ul. Bracka 2, 4, 6-8, obok Fontanny Trytona)
- 28.07.2022 r., godz. 9⁰⁰-16⁰⁰, Centrum Produktu Lokalnego (Nysa, ul. Bracka 2, 4, 6-8, obok Fontanny Trytona)

Więcej informacji udziela Biuro Nyskiego Księstwa Jezior i Gór pod numerem telefonu: (77) 433 55 99